ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, e em atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei nº14.133/2021, torna público

dispensa nº DL007/2023, na obtenção de propostas de contratação direta, cujo objeto contratação de empresa

para serviços de shows pirotécnicos com fornecimento de materiais, para serem utilizados nos eventos e

festividades do Carnaval deste município. O procedimento será efetivado no dia 10/02/2023, às 09:00hs, sede da

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe. Em, 07.02.2023. 77-3491- 2921 – 1612.